

**FORMULARUL C6cp - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale
 cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6202806 Apa industrială pentru lucr.drumuri-terasamente in cisterne	mc	31,860	1,98	63,08		31,86
2	6202818 Apa industrială pentru mortare si betoane de la retea	mc	2,816	1,98	5,58		2,82
3	7106239 Apa pentru mortare s betoane	mc	1,416	1,92	2,72		1,42
4	2200381 Balast sortat spalat de rau 0-70 mm	mc	3,028	30,50	92,37		5,15
5	6718518 Banda protectie pe baza de PVCde 1 mm gros.	mp	14,950	2,01	30,05		0,02
6	7458325 BANDA PTR.REPARATII TIP CRP(CANUSA) l=150MM L=30M/ROLA	M	1,500	10,78	16,17		0,00
7	7469232 BANDA REZISTENT/ LA PRODUSE PETROLIERE	M	37,200	13,60	505,92		0,06
8	7458324 BATON MASTIC(CANUSA) D=10MM,L=300MM	BUC.	3,000	6,44	19,32		0,00
9	6200585 Benzina auto neetilata tip co/r 75 normala s 176	kg	1,950	1,54	3,00		0,00
10	7460284 BENZINA DE EXTRACTIE	L	0,100	1,62	0,16		0,00
11	2100911 Beton marfa clasa C 12/15 (BC 15/ B 200)	mc	1,578	201,00	317,18		3,79
12	2100916 Beton marfa clasa C 25/30 (BC 30/ B 400)	mc	17,366	258,00	4.480,43		41,68
13	2960412 Bile de brad	mc	0,077	153,68	11,83		0,06
14	2600206 Bitum pentru drumuri tip D 80/120 SR EN 12591:2009	kg	104,274	1,33	138,68		0,11
15	2600282 Bitum pentru prot conductelor metal ingropate sp 95 s 2484	kg	90,350	1,33	120,17		0,10
16	2600294 Bitum pentru prot conductelor metal ingropate spp 70 s 2484	kg	2,210	1,33	2,94		0,00
17	20010444 Bitum taiat (cut-back)	t	0,013	1.326,34	16,64		0,01
18	7306661 Bumbac de sters	kg	0,408	5,00	2,04		0,00
19	7461949 BURDUF DE ETANSARE 8INCHX12INCH	BUC	2,000	635,01	1.270,02		0,01
20	7472212 CAPAC SI RAMA SR EN 124 GRUP A4 (MIN. CLASA D400)	buc	8,000	600,00	4.800,00		0,16

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale							
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
21	7308164 Carbură calciu tehnica (carbid) stas 102-1986	kg	4,125	8,00	33,00		0,00
22	7309326 Carpe de sters, din bumbac de orice culoare	kg	3,900	1,82	7,10		0,00
23	20012737 Coliere de fixare	buc	4,000	7,72	30,88		0,00
24	6200975 Combustibil lichid usor tip 1, stas 54-80	kg	20,130	1,40	28,18		0,02
25	2201907 Criblura dublu concasata 3/8 8/16 16/25	tona	0,207	39,94	8,25		0,21
26	5886942 Cuie cu cap conic tip A pentru constructii 3x70 OL 34 s 2111	kg	2,954	3,50	10,34		0,00
27	6002737 Disc armat cu segm.diamant crest.larg.D = 400mm 1a 1-r 55	buc	0,077	2.762,68	212,73		0,00
28	6719093 Distantier din m.plasti.pt poz.arm.in beton pentru grinzi	buc	440,318	0,10	44,03		0,00
29	7452351 DISTANTIERI POLIETILENA	BUC.	9,000	20,40	183,60		0,01
30	2904107 Dulap molid si brad cl A gros.75mm L = 4-6m lt.16-30 cm	mc	0,149	929,29	138,00		0,07
31	2904406 Dulap rasinos tivit clasa A gR = 48mm lun G = 3,50m s 942	mc	0,133	763,01	101,43		0,07
32	20010166 Electrode E 51,5 A 1,1-5 X 450	kg	7,990	9,98	79,74		0,01
33	5900164 Electrode sud.ol s.7240-69 e50.24.13/rg.2.1 D = 4,00mm	kg	2,600	9,00	23,40		0,00
34	7460268 EMAIL POLIURETANIC GALBEN RAL 1018	kg	0,100	39,78	3,98		0,00
35	2100878 Filer de calcar tip 1 vrac s 539	kg	150,495	0,06	9,03		0,15
36	4418700 Flansa oarba pn 10 DN = 200 OL 37-2 K et pu forma A s7451	buc	2,000	156,37	312,74		0,04
37	4402610 Flansa plata pn 10 200- 219 OL 42-3k et pu s 8013	buc	4,000	96,27	385,08		0,04
38	7465962 FOLIE PEHD 2 mm	MP	109,700	34,00	3.729,80		0,21
39	6612855 Garnitura de etansare plana pn 16 DN 150(169-220)x2 mu275-500 s1733	buc	4,000	1,07	4,28		0,00
40	7460266 GRUND EPOXIDIC CU ZINC	KG	0,300	23,00	6,90		0,00
41	2901053 Lemn de foc de rasinoase stas 2340-80	kg	23,450	0,49	11,49		0,02
42	2901052 Lemn foc rasinoase deseuri	tona	0,011	72,58	0,76		0,01
43	2901167 Manele D = 7-11cm L = 2-6m rasinoase s.1040	mc	0,103	331,04	34,23		0,06
44	7457079 MANSON TERMOCONTRACTILE TIP CANUSA DN200	BUC.	6,000	28,44	170,64		0,01
45	6200937 Motorina aditivata pct congelare -25 s 240	l	26,000	4,28	111,28		0,03

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale							
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
46	20015566 Nisip de concasaj 0-3 mm	t	0,190	31,33	5,96		0,19
47	2200575 Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	mc	0,183	18,50	3,39		0,25
48	2200549 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 3,0-7,0 mm	mc	0,050	9,57	0,48		0,07
49	2200525 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-7,0 mm	mc	0,184	18,50	3,41		0,25
50	7470984 OTEL BETON BST 500 S, D = 10 mm	KG	2.505,300	2,77	6.939,68		2,51
51	7470985 OTEL BETON BST 500 S, D = 12 mm	KG	28,500	2,77	78,95		0,03
52	7470986 OTEL BETON BST 500 S, D = 14 mm	KG	288,300	2,77	798,59		0,29
53	7470989 OTEL BETON BST 500 S, D = 20 mm	KG	174,900	2,77	484,47		0,17
54	2000030 Otel beton profil neted OB 37, stas 438 D = 6 mm	kg	11,200	2,64	29,57		0,01
55	3421918 Otel patrat lam.cald s 334 OL 37-1N IT = 50	kg	0,212	2,64	0,56		0,00
56	5904512 Oxigen tehnic gazos imbuteliat clasa A stas 2031-77	mc	5,365	3,50	18,78		0,07
57	2928347 Panou de cofraj tip p fag g 15mm pentru pereti	mp	7,385	60,00	443,10		0,18
58	6311607 Piesa metal.de trecere etansa prin zid A conduct.	kg	530,100	45,00	23.854,50		0,53
59	2200197 Pietris ciuruit spalat de riu 15-30 mm	mc	0,229	11,96	2,73		0,37
60	2200331 Pietris margaritar 7-15 mm	mc	0,229	11,96	2,73		0,37
61	5842805 Piulita hexagonala semiprecise M 20 gr. 5 s 4071	buc	12,000	0,66	7,92		0,00
62	5842831 Piulita hexagonala semiprecise M 24 gr. 5 s 4071	buc	12,000	0,72	8,64		0,00
63	5843316 Piulita hexagonale sprec s 6218 OL 37 M 30	buc	8,000	0,61	4,88		0,00
64	5841021 Piulita patrata M 10 gr. 6, s 926	buc	44,310	0,15	6,65		0,00
65	6622159 Placa marsit M 100-500x3,0 mm s 3498	kg	0,640	11,22	7,18		0,00
66	7461649 PREZON SI 2 PIULITE M20 X 150 MM, 1B; 42CRMO4/A; 25CRMO4; EN ISO 4033.	BUC	32,000	10,58	338,56		0,02
67	7457999 PROBA PROCTOR (ANALIZA LABORATOR COMPACTARE)	BUC.	7,000	183,33	1.283,31		0,01
68	2918809 Rigla fag neaburite cl.b tiv g-50/50-100/100 L = 1-170	mc	0,013	461,72	6,00		0,01
69	7463955 ROBINET SERTAR PANA CORP PLAT Pn 10 Dn 200 - DIN (FONTA)	BUC	1,000	893,10	893,10		0,00
70	5881423 Saiba gros.plata pentru met M 24 OL 34 s 1388	buc	12,000	0,14	1,68		0,00

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale							
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
71	5881370 Saiba grosima plata pentru metalica M 20 OL 34 s 1388	buc	12,000	0,11	1,32		0,00
72	5883043 Saiba plata pentru lemn A M 11 OL 34 s 7565	kg	0,739	6,81	5,03		0,00
73	5882350 Saiba prec.plata pentru met A M 30 OL 34 s 5200	buc	8,000	0,27	2,16		0,00
74	2903995 Scindura rasin lunga tiv cls D gR = 24mm L = 4,00m s 942	mc	0,074	295,83	21,85		0,04
75	6311528 Scoaba otel pentru constructii din lemn, latime= 65-90mm, l.200-300 mm	kg	4,431	2,87	12,72		0,01
76	3803128 Sirma moale obisnuita D = 1,12 OL 32 s 889	kg	29,355	2,79	81,90		0,03
77	6827400 Sprait met.telescop.0,8mm(8tf)pt.sprij.l ung.1,50-2,50m \$	buc	0,099	71,19	7,05		0,01
78	5818880 Surub cap hexagonal semiprecis M 20x 90 gr. 5.8 s 6220	buc	12,000	1,09	13,08		0,00
79	5819200 Surub cap hexagonal semiprecis M 24x 100 gr. 5.8 s 6220	buc	12,000	2,72	32,64		0,01
80	5819494 Surub cap hexagonal semiprecis M 30x 120 gr. 5.8 s 6220	buc	8,000	3,37	26,96		0,01
81	5838579 Surub cu cap patrat pentru lemn l 10 x 140 f1 s 1455	buc	44,310	0,19	8,42		0,00
82	3616800 Tabla groasa 10x 1500 OL 37-1N s 437	kg	7,140	3,00	21,42		0,01
83	20140021 TEAVA DIN OTEL Dn 200 (8 inch) Ø 219,1 x 8,8 mm; L290N; TIP SMLS; CERTIFICARE 3.1; NIVEL DE SPECIFICATIE PSL2; SR EN ISO 3183:2013.	M	3,000	260,83	782,49		0,14
84	20140079 TEAVA DIN OTEL PREIZOLATA Dn 150 (6 inch) Ø 168,3 x 7,1 mm; L290N; TIP SMLS; CERTIFICARE 3.1; NIVEL DE SPECIFICATIE PSL2; SR EN ISO 3183:2013.	M	17,000	196,87	3.346,79		0,48
85	20140085 TEAVA DIN OTEL PREIZOLATA Dn 200 (8 inch) Ø 219,1 x 8,8 mm; L290N; TIP SMLS; CERTIFICARE 3.1; NIVEL DE SPECIFICATIE PSL2; SR EN ISO 3183:2013.	M	77,000	318,34	24.512,18		3,51
86	20140106 TEAVA DIN OTEL PREIZOLATA Dn 300 (12 inch) Ø 323,9 x 10 mm; L360N; TIP SMLS; CERTIFICARE 3.2; NIVEL DE SPECIFICATIE PSL2; SR EN ISO 3183:2013.	M	13,000	557,37	7.245,81		1,01

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
87	4023751 Teu egal forjat 219 x 8 w 4541 s 8808	buc	2,000	1.687,71	3.375,42		0,05
88	6201084 Ulei emulsionabil pentru decofrare betoane stas 11382	kg	17,724	3,45	61,15		0,02
89	7460267 VOPSEA EPOXIDICA/INTERMEDIARA	KG	0,200	22,15	4,43		0,00
90	3064291 Material marunt	%			10,23		
91	7819201 Material marunt	%			4,13		
92	8000277 Material marunt	%			0,03		
93	7399999 Material marunt.	%			119,27		
TOTAL				lei	92.500,47		98,87

PROIECTANT,